
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

LICEO STATALE “ALFONSO  GATTO”- AGROPOLI – SA 
SCIENTIFICO - SCIENZE APPLICATE- LINGUISTICO- MUSICALE – CLASSICO 

Sede – LICEO SCIENTIFICO –LINGUISTICO: Via Dante Alighieri -  tel. 0974/822399  fax 0974/827982 

Sede associata – LICEO CLASSICO - MUSICALE: Via S. Pio X -  tel./fax 0974/823212 

Sito web: www.liceogatto.it – email: saps11000c@istruzione.it - dirigente@liceogatto.it 

C.F: 81001630656  -  codice fatturazione UF5NBR- : PEC: SAPS11000C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 
Prot. 5770/06-03 del 07/11/2017 

 
DECRETO DIRIGENZIALE 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI 
BANDO RECLUTAMENTO  PON  10.8.1.A4-FESRPON-CA-2017-9 

CUP D86J17000780007 
DI N. 2 ESPERTI INTERNI E/O ESTERNI PER INCARICHI DI PROGETTISTA 

DI N. 1 ESPERTO INTERNO E/O ESTERNO DI COLLAUDATORE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44 “Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il D. Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii. (Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture); 

VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 (Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti 
Pubblici); 

RILEVATA la necessità da impiegare n. 2 figure per lo svolgimento delle attività di PROGETTISTA 
e 1 di COLLAUDATORE nell’ambito del progetto PON: 10.8.1.A4-FESRPON-CA-2017-9; 

VISTO  il Bando di reclutamento prot. 4958/06-03 dell’11/10/2017;  

VISTO il verbale della commissione di valutazione del 7/11/2017 prot. 5768/06-03 e le relative 
risultanze derivanti dall’analisi comparativa delle istanze e dei curricula pervenuti; 
 

DISPONE 
 
La pubblicazione della seguente GRADUATORIA PROVVISORIA per il reclutamento di n. 2 
ESPERTI PROGETTISTI e n. 1 ESPERTO COLLAUDATORE  per l’attuazione del PON: 10.8.1.A4-
FESRPON-CA-2017-9: 
 
PROGETTAZIONE: AREA GENERALE 

1) SANTOSUOSSO Lucio -INTERNO-  PUNTI N. 35 

2) AVELLA Gennaro  -ESTERNO-  PUNTI N. 35 

3) BARRELLA Piero  -ESTERNO-  PUNTI N. 33 

4) ANSALONE Marco   -ESTERNO-   PUNTI N. 23 

5) ISOLDI Amedeo  -ESTERNO-  PUNTI N. 20 

 

http://www.liceogatto.it/


 

PROGETTAZIONE: FONICO-MUSICALE 

1) CARUCCIO Costabile -INTERNO-  PUNTI N. 34 

 

COLLAUDO 

1) DE MARCO Cristina -INTERNO-  PUNTI N. 20 

2) CAMBRIA Luca   -ESTERNO-  PUNTI N. 50 

3) AVELLA Gennaro  -ESTERNO-  PUNTI N. 50 

4) BARRELLA Piero  -ESTERNO-  PUNTI N. 41 

5) ISOLDI Amedeo  -ESTERNO-  PUNTI N. 20 

 

 

 

La pubblicazione del presente Decreto sul sito della scuola ha effetto di notifica per gli interessati. 
 
Il presente Decreto è da ritenersi DEFINITIVO e immediatamente esecutivo qualora, trascorsi 15 
(quindici) giorni dalla data odierna, non dovessero essere stati prodotti ricorsi avverso. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Fortunato RICCO 

Documento firmato digitalmente ai sensi CAd 
  
 
 
 
 


